
 

 

 
Ufficio Legale e contratti 
Firenze, 1 aprile 2010 
 
Decreto n. 78 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il proprio decreto n. 71 del 24 marzo 2010 con il quale è stata indetta una 
selezione per il conferimento di n. 2 posti per incarico di prestazione d’opera   
occasionale per attività di  progettazione e grafica multimediale per produzioni web e 
offline da svolgersi nell’ambito di progetti di formazione e comunicazione per il Piano 
Operativo Nazionale (PON - Programmazione dei Fondi Strutturali Europei 2007-13)  
del Programma Comunitario Lifelong Learning Programme 2007-13 e del Portale di 
Comunicazione ANSAS ex-INDIRE; 
  
 
LETTO il verbale redatto in data 31 marzo 2010 dalla Commissione istituita con 
decreto n. 71 del 24 marzo 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati 
in possesso dei requisiti richiesti; 
 

 
DECRETA 

 
 
È pubblicata la graduatoria di cui all’avviso di selezione SEL 4/2010: 
 
 
Nome dei candidati  Titoli 

Culturali 
 

Esper ienze 
lavorative 
specifiche 

Conoscenze e 
competenze 
specifiche 

Totale 

Cattabrini Tommaso 2 15 10 27 

Mugnai Francesco  3 12 10 25 

Bisciotti Luigi  4 13 6 23 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Non viene inser ito in graduatoria Librandi Luca poiché non raggiunge il punteggio 
di 21/30.    
 
 
Non sono ammessi i seguenti candidati: 
Martelli Margherita  
Farnesi Stefania  
Roncari Vinicio 
 
 
Sono dichiarati vincitor i: 
Cattabrini Tommaso con punti 27/30 
Mugnai Francesco con punti 25/30 
 
 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it  
 
 
 

        F.to  Il Direttore Generale 
        Massimo Radiciotti  

http://www.indire.it/�

	Ufficio Legale e contratti

